Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.09.2024 884от ____________№_________с.Верховажье
О начале отопительного периода2024 2025 г.г. на территории Верхо важского муниципального округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 ФЗ «Обобщих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера ции», на основании пункта 5 Правил предоставления коммунальных услуг соб ственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых до мов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от06.05.2011 № 354, руководствуясь уставом Верховажского муниципального окру га Вологодской области,ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Начать отопительный период на территории Верховажского муниципаль ного округа с 23 сентября 2024 года.2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайтеВерховажского муниципального округа в информационно телекоммуникацион ной сети «Интернет».

Первый заместительглавы Верховажскогомуниципального округа В.А. Бределев